
Uchwała Nr 328/20 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 267/19  

w sprawie ustalenia i dostosowania programów studiów na kierunkach studiów 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 85 ze zm.) oraz § 7 ust. 5 Rozporządzenia MNiSW 

z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018, poz. 1861 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 267/19 Senatu Politechniki Świętokrzyskiej z dnia 25 września 2019 r. 

ze zm. w sprawie ustalenia i dostosowania programów studiów na kierunkach studiów 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„6) Ekonomia – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów stacjonarne  

i niestacjonarne - załącznik nr 6; 

7) Ekonomia – studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów stacjonarne  

i niestacjonarne - załącznik nr 7;”; 

 

2) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

 

3) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1, nie powodują różnic programowych dla studentów, 

którzy rozpoczęli kształcenie w roku ak. 2019/2020. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

25 września 2019 r. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. Wiesław Trąmpczyński 


